
ÚRS 2022/I ver. 010222 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022

Cena s DPH 3 186 276,78

DPH  21,00% 552 990,18

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 2 633 286,59

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 831 729,56

1 Zemní práce 97 605,00

8 111211241 Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu přes 1:3 kus 47,000 107,00 5 029,00

15 111212317 Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:2 do 1:1 m2 320,000 107,00 34 240,00

16 111251120.R Velkooběmový kontejner kus 2,000 3 020,00 6 040,00

17 112151011 Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm kus 22,000 268,00 5 896,00

19 112151311 Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm kus 18,000 1 560,00 28 080,00

20 112151312 Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm kus 5,000 2 320,00 11 600,00

21 112155311 Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého m2 300,000 22,40 6 720,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 243 359,79

168 628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 31,000 137,00 4 247,00

170 628611111 Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 2x impregnační OS-A m2 718,920 255,00 183 324,60

179 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 718,920 77,60 55 788,19

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 462 137,27

198 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace m2 31,000 158,00 4 898,00

203 938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně m3 5,000 2 680,00 13 400,00

211 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 mm2 476,000 90,40 43 030,40

212 941111231 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131m2 14 280,000 1,41 20 134,80

213 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 mm2 476,000 54,90 26 132,40

220 944611111 Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 476,000 28,20 13 423,20

221 944611211 Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111 m2 14 280,000 1,18 16 850,40

222 944611811 Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 476,000 18,90 8 996,40

250 985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm m2 279,384 316,00 88 285,34

257 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 71,892 184,00 13 228,13

261 985131221 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem nesušeným (torbo) m2 718,920 317,00 227 897,64

299 985311111 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm m2 147,876 1 040,00 153 791,04

300 985311112 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm m2 98,584 1 670,00 164 635,28

303 985312112 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky přes 2 do 3 mm m2 718,920 494,00 355 146,48

305 985321111 Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů m2 15,000 306,00 4 590,00

306 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm m2 718,920 428,00 307 697,76

Oprava mostu v km 40,823 - sanace spodní stavby
0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-

záp.zhlaví (mimo)

Cena v Kč

1 / 2



997 Přesun sutě 20 047,50

314 997211611 Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 9,000 141,00 1 269,00

316 997211511 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km t 9,000 273,00 2 457,00

317 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 171,000 16,50 2 821,50

320 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 9,000 1 500,00 13 500,00

998 Přesun hmot 8 580,00

326 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 20,000 429,00 8 580,00

PSV Práce a dodávky PSV 88 770,00

767 Konstrukce zámečnické 88 770,00

349 963071112 Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg kg 350,000 21,40 7 490,00

368 421941411 Demontáž a zpětná montáž podlah z plechů při revizích ocelových mostů bez výztuh m2 87,000 840,00 73 080,00

378 938905311 Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek očistění, nátěr, namazání kus 4,000 2 050,00 8 200,00

URS URS položky 611 506,78

URS 622131301 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně strojně m2 226,000 63,83 14 425,13

URS 622324411 Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně (do 15 mm) m2 226,000 275,40 62 240,40

URS 622325121 Sanační jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně (do 15 mm) m2 113,000 419,04 47 351,52

URS 622325191 Příplatek k sanační jádrové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně m2 90,400 112,32 10 153,73

URS 273362022 Výztuž stěn z kompozitních sítí D drátu 3 mm velikost ok 100 x 100 mm m2 226,000 114,48 25 872,48

URS 985564111 Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D do 6 mm do cementové malty kus 1 130,000 125,28 141 566,40

URS 961031411 Bourání zdiva cihelného na MC m3 0,700 1 252,80 876,96

URS 072103001 Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy kpl 1,000 300 000,00 300 000,00

URS 112151313 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m kus 1,000 3 261,60 3 261,60

URS 112151314 Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m kus 1,000 5 497,20 5 497,20

URS 111211242 Snesení listnatého klestu D přes 30 cm ve svahu přes 1:3 kus 2,000 130,68 261,36

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 101 280,25

VRN 0 Vedlejší rozpočtové náklady 101 280,25

423 030001000 Zařízení staveniště % 2 532 006,340 0,04 101 280,25

Celkem 2 633 286,59

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce Podpis stavbyvedoucího

2 / 2


